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Deres ref.:     

Høring av søknad om å senke minste tillatte 
slukeevne i Grøndalselva kraftverk i Ullensvang 
kommune, Vestland fylke 
NVE har mottatt en søknad fra Bystøl AS på, vegne av Grøndalselva Kraft AS, om tillatelse etter 
vannressursloven til å senke minste tillatte slukeevne i Grøndalelva kraftverk fra 1,12 m3/s til 0,2 
m3/s. Søknaden sendes nå på høring med høringsfrist 28. juni 2026.  

Hva søkes det om? 
Den 15. mai 2020 søkte Grøndalselva Kraft AS om tillatelse etter vannressursloven til å senke 
minste tillatte slukeevne i Grøndalelva kraftverk fra 1,12 m3/s til 0,2 m3/s. Bakgrunnen for søknaden 
var å øke produksjonen, og da særlig i perioder med lav vannføring og høy strømpris. Effekten av 
endringen i slukeevne vil gi en gjennomsnittlig årlig produksjonsøkning på anslagsvis 1,6 GWh. Det 
er ikke gjennomført noen egen naturkartlegging i forbindelse med søknaden. Søker refererer i 
stedet i hovedsak til de kartleggingene som ble gjort i 2007 i forbindelse med søknaden om 
konsesjon til Grøndalelva kraftverk.  

Den 18. juni 2024 sendte Bystøl AS, på vegne av Grøndalselva Kraft AS, en utvidet søknad.  

Søknaden er tilgjengelig på NVEs nettside: www.nve.no/9445/V. Søknaden skal behandles etter 
reglene i kapittel 3 i vannressursloven og gjelder tillatelse etter vannressursloven § 8. 

Informasjon om saksbehandlingen finner du på NVEs nettside: www.nve.no/saksgang-
vannressursloven  

Søknad om overføring av en sidebekk 
Den utvidede søknaden fra juni 2024 inneholder også en søknad om overføring av en sidebekk til 
inntaksområdet til Grøndalelva kraftverk. Den delen av søknaden som omhandler overføringen av 
en sidebekk er behandlet i eget vedtak av 13. mai 2026. I vedtaket har NVE besluttet å avslå delen 
av søknaden om å overføre en sidebekk til Grøndalselva kraftverk uten ytterligere behandling.  

Delen av søknaden som omhandler overføringen av en sidebekk er altså ikke en del av denne 
høringen.  

http://www.nve.no/9445/V
https://www.nve.no/saksgang-vannressursloven
https://www.nve.no/saksgang-vannressursloven
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Hva ønsker vi uttalelser om?  
NVE ønsker å få inn synspunkter på planene som er presentert i søknaden. Dette gjelder kun den 
delen av søknaden som omhandler senking av minste tillatte slukeevne. NVE ønsker konkrete 
synspunkter på om planene bør gjennomføres, ev. valg av alternativ eller forslag til begrensninger i 
planene. Vi ønsker også begrunnede forslag til avbøtende tiltak som kan redusere eventuelle 
ulemper ved gjennomføringen av prosjektet. I tillegg ber vi om eventuelle kommentarer til om 
søknaden gir tilstrekkelige opplysninger om tiltakets virkninger. Alle som har meninger om saken, 
kan sende inn en uttalelse.  

Slik sender du inn høringsuttalelse 
Alle som har meninger om saken, kan sende uttalelse på én av følgende måter: 

▪ via skjema for uttalelser, som dere finner på sakens nettside (www.nve.no/9445/V) 
▪ via e-post til nve@nve.no (merk e-posten med «Høringsuttalelse» og saksnummer 

202411086 i emnefeltet, og oppgi navn og organisasjonsnummer i innledningen om du 
representerer en virksomhet) 

▪ via brev til NVE, Postboks 5091, Majorstuen, 0301 OSLO (merk brevet med 
«Høringsuttalelse» og saksnummer 202411086 i emnefeltet, og oppgi navn og 
organisasjonsnummer i innledningen om du representerer en virksomhet) 

Frist for å sende uttalelse er 28. juni 2026. 

Uttalelser eller deler av uttalelser vil bli referert i saken. Er høringsuttalelsen lang, oppfordrer NVE 
høringspartene til selv å skrive en kortfattet konklusjon eller sammendrag. Høringsuttalelsene er 
offentlige dokumenter, og sentrale saksdokumenter legges ut på NVEs nettsider.  

Til kommunen 
Vi ber Ullensvang kommune om å informere om saken på sine nettsider og ev. sosiale medier. 

 

Med hilsen 

 

Håvard Vedeler Nilsen 

rådgiver 

 

 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutine. 
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Villreinnemnda for Setesdalsområdet 
STATSFORVALTAREN I VESTLAND 
VESTLAND FYLKESKOMMUNE 
ULLENSVANG KOMMUNE  

 

Kopimottakerliste: 

GRØNDALSELVA KRAFT AS 
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